
Vitt vin

Etna Bianco Muganazzi 2022

Graci
Pris 549 kr
nr 9496701 - 750 ml

Ursprung  Etna  Sicilien 

Druvor  Carricante 100%

Vinmakare  Alberto Graci

Alk. halt 12.5%

Jordmån PH-neutral, vulkanisk jordmån som är rik på fossiler och järn. 

Information Vingården Muganazzi (eller Contrada, som de säger på Etna) på 3 hektar är ett cru-läge beläget på vulkanen Etnas 
norra sluttning vid staden Passopisciaro. Druvorna växer på en höjd av 700 meter över havet. Årgång 2022 är den tredje årgången 
som släpps av detta vin. 

Karaktär Doft med inslag av lime, rökig mineral, aprikos och persika. Smaken är mycket frisk med inslag av havssalt, limezest, 
tropiska frukter, våta stenar och ett mycket långt och friskt avslut. 

Vinifiering Efter skörd i mitten av oktober pressades druvorna försiktigt för att sedan vinifieras på ståltank och stora ekfat utan 
temperaturkontroll och tillsatt jäst.

Lagring Lagras totalt 24 månader. 12 månader på sin jästfällning i 50% 1000 liters ekftaf och 50% i cementfat. Sedan ytterligare 12 
månader i flaskan.

Passar till Fisk, skaldjur och rätter av ljust kött. Lagrade hårdostar. Även en fin match till flertalet vegetariska rätter.

Om producenten

År 2004 köpte Alberto Graci tillbaka den mark som hans familj en gång ägde. Han kom då från bankvärden men sadlade om och 
blev vinmakare på heltid. Egendomen bestod då av endast fem hektar men Alberto utökade snabbt och idag äger han 18 hektar 
vingårdar uppdelade på 5 olika contradas (vingårdar).
Graci är beläget på den vackra, Italienska, medelhavsön Sicilien. Vingårdarna ligger på en höjd mellan 600-1000 meter över havet 
vid den aktiva vulkanen Etnas norra sluttning intill den lila staden Passopisciaro. Planteringstätheten varierar från 6000 till 10 000 
vinstockar per hektar och endel av stockarna är oympade.
Alberto har stor respekt för lokala traditioner. Han arbetar efter ekologiska principer och odlar endast de traditionella druvsorterna 
Nerello Mascalese och Nerello Cappuccio för röda viner samt Carricante och Catarratto för vita. Alberto är ett känt namn i trakten 
och särskilt involverad i Etnas kvalitetsutveckling som vice ordförande för Consorzio Etna DOC. De egna vinerna vinifieras i 
cementtankar och stora österrikiska fat vid relativt höga temperaturer och kännetecknas av sin elegans, renhet och terroir. Graci 
tillhör det absoluta toppskiktet i regionen och deras viner har vid ett flertal gånger rankats högt av vinkritiker världen över.
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